
АДМИНИСТРАЦИЯ  КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   07.08.2019                                                                                                      №  327

О  предоставлении  разрешения на
отклонение  от  предельных  параметров
разрешенного  строительства  здания
магазина,  на  земельном  участке
кадастровым  номером  34:11:070001:173,
расположенном  по  адресу:  улица
Ленинская,46А  село  Мачеха
Киквидзенского  муниципального  района
Волгоградской области

    
Рассмотрев заявление Телиной Наталье Владимировны о выдаче разрешения на отклонения

от предельных параметров разрешенного строительства здания магазина,  на земельном участке
кадастровым номером 34:11:070001:173,  расположенном  по адресу:  улица  Ленинская,46А село
Мачеха  Киквидзенского  муниципального  района  Волгоградской  области,  предоставленные
документы, руководствуясь ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации,   Уставом
Киквидзенского  муниципального  района  Волгоградской  области,  учитывая  рекомендации
Комиссии по подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки
сельских поселений Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, 

постановляю:
1.   Предоставить  разрешение  на  отклонение  от  предельных  параметров  разрешенного

строительства  здания  магазина,  на  земельном участке  кадастровым номером 34:11:070001:173,
расположенном по адресу: улица Ленинская,46А село Мачеха Киквидзенского муниципального
района Волгоградской области:

с отступом от южной границы земельного участка - 0,9 метра;
с отступом от северной границы земельного участка – 0,9 метра.
2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и  подлежит

опубликованию.
3.  Контроль   исполнения  настоящего  постановления  возложить  на  Бражникова  Н.В.,

заместителя Главы Киквидзенского муниципального района Волгоградской области.

И.о. Главы Киквидзенского
муниципального района  
Волгоградской области                                                                            Н.Н. Виноградова

Разослано: в дело, отдел ЖКХ (Коскина)-2,  газета «Нива», Мачешанское сельское поселение.

Подготовила
Л.В.Коскина
(84445)3164   


